存　档　证　明

（填写省建设厅，直辖市建委、房管局名称）　：

（填写公司名称）　　　　　　　　　　　　　　已与我中心签订人事代理协议书（单位立户号为　　　　　　　　　　），委托我中心管理其员工的人事档案。

该公司以下人员（共   人）的人事档案现已存于我中心：

	存档号
	姓名
	性别
	身份证号
	存入日期

特此证明。

（人事代理机构盖章）

办理日期：　　　年　　　月　　　日

PAGE
1